
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tvořivá dílna v Batňovicích

                                            Přijďte si vyzkoušet techniku drátkování a vyrobit si nějakou tu ozdobičku. Přineste si kousek bavlněné nebo flanelové látky. A pokud máte, kleštičky na drátky.Klondyke 29. 2. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 29.02.2024 - Čt 29.02.2024

                                        
                                        [image: Tvořivá dílna v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tvořivá dílna v Batňovicích

                                            Přijďte si vyzkoušet techniku drátkování a vyrobit si nějakou tu ozdobičku. Přineste si kousek bavlněné nebo flanelové látky. A pokud máte, kleštičky na drátky.Klondyke 29. 2. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 29.02.2024 - Čt 29.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v NZÚ Light

                                            Nově si o podporu na energetická opatření budou moci žádat i rodiny s dětmi, pobírající přídavek na děti a vlastníci bytových jednotek.
Rozšířená podpora se bude vztahovat na výměnu oken v bytech, kde nebyla okna vyměněna při celkové rekonstrukci domu.
Důležitá je také

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 04.01.2024

                                        
                                        [image: Novinky v NZÚ Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v NZÚ Light

                                            Nově si o podporu na energetická opatření budou moci žádat i rodiny s dětmi, pobírající přídavek na děti a vlastníci bytových jednotek.
Rozšířená podpora se bude vztahovat na výměnu oken v bytech, kde nebyla okna vyměněna při celkové rekonstrukci domu.
Důležitá je také

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 04.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.

                                            Tato výstava je nejen o fotbalu, uvidíte ale i desítky velkých fotek z proměn sportovního areálu za posledních 40 let, obrázky z doprovodných akcí při turnajích HAPO, fotky známých osobností, které se turnajů zúčastnily, ale i mnoha kamarádů a sousedů, z nichž někteří už 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.05.2023

                                        
                                        [image: Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.

                                            Tato výstava je nejen o fotbalu, uvidíte ale i desítky velkých fotek z proměn sportovního areálu za posledních 40 let, obrázky z doprovodných akcí při turnajích HAPO, fotky známých osobností, které se turnajů zúčastnily, ale i mnoha kamarádů a sousedů, z nichž někteří už 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                        [image: Rtyňské kino láká na koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Setkání Pracovní skupiny pro přípravu strategie

                                            Ve středu 8. února 2023 proběhlo zasedání Pracovní skupiny pro přípravu strategie. Hlavním, a v podstatě jediným, bodem programu bylo rozsáhlé představení a debata účastníků o Integrovaném regionálním operačním programu v novém programovém období 2021-2027 - týkala se nej

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Léto ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Varťánek

                                            Tentokrát na téma Krkonošské pohádky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatovští ochotníci míří do Maršova

                                            V sobotu 27. listopadu se do Maršova chystají libňatovští ochotníci se svým představením s názvem Rytířova dcera. 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                        [image: Libňatovští ochotníci míří do Maršova]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatovští ochotníci míří do Maršova

                                            V sobotu 27. listopadu se do Maršova chystají libňatovští ochotníci se svým představením s názvem Rytířova dcera. 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Vlčicích

                                            V sobotu 21. 10. 2023 od 20 hodin na sále Kulturního domu ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Posvícenská zábava ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Vlčicích

                                            V sobotu 21. 10. 2023 od 20 hodin na sále Kulturního domu ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém

                                            "Živý betlém u Studánky" bude k vidění i slyšení v neděli 18. 12. 2022 od 16:00 hodin na náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 01.11.2022

                                        
                                        [image: Živý betlém]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém

                                            "Živý betlém u Studánky" bude k vidění i slyšení v neděli 18. 12. 2022 od 16:00 hodin na náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 01.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelné odpoledne v Pilníkově

                                            Sobotní odpoledne pro všechny, kteří se rádi bojí. Čeká na vás čarodějnický průvod, pro děti i dospěláky občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.10.2021 - So 30.10.2021

                                        
                                        [image: Strašidelné odpoledne v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelné odpoledne v Pilníkově

                                            Sobotní odpoledne pro všechny, kteří se rádi bojí. Čeká na vás čarodějnický průvod, pro děti i dospěláky občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.10.2021 - So 30.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpičtí předškoláci mají vylepšenou zahradu. Mrkněte na VIDEO

                                            V areálu Mateřské školy Jaromír v Úpici jsme se dnes měli možnost zúčastnit slavnostního otevření revitalizované zahrady. Prohlídka zahrady proběhla za přítomnosti vedení Město Úpice, mateřské školy, Televize JS a samotných realizátorů zahrady – firmy Trees s.r.o. Děti 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 11.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




